


COMANDO DE FUERZA MILITARES  
COMITÉ DE EVALUACIÓN  
ANEXO "A" CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS


MODALIDAD DE MENOR CUANTIA NACIONAL N.º 06/2024 – ID N.º 440-601 - ADQUISICION DE TEXTILES Y VESTUARIOS PARA LA DIMABEL

DIMABEL					FRANCISCO SABINO ROTELA LOPEZ				EMPORIO FERRETERIA S.R.L.			
ITEMS	DESCRIPCION DE LOS ITEMS	CANTIDAD	UNIDAD	PRESENTACION	MARCA	PROCEDENCIA	Precio Unitario	Precio Total	MARCA	PROCEDENCIA	Precio Unitario	Precio Total
1	Remera militar	26	UNIDAD	UNIDAD	PIQUE	NACIONAL	153.000	3.978.000	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
2	Cortina de tela para ventana	10	UNIDAD	UNIDAD	FRANCI	NACIONAL	244.000	2.440.000	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
3	Mantel de tela	8	UNIDAD	UNIDAD	FRANCI	NACIONAL	250.000	2.000.000	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
4	Mantel de tela	8	UNIDAD	UNIDAD	FRANCI	NACIONAL	240.000	1.920.000	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
5	Bandera	2	UNIDAD	UNIDAD	FRANCI	NACIONAL	350.000	700.000	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
6	Bandera	2	UNIDAD	UNIDAD	FRANCI	NACIONAL	380.000	760.000	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
7	Bandera	2	UNIDAD	UNIDAD	FRANCI	NACIONAL	430.000	860.000	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
8	Sabana	15	UNIDAD	UNIDAD	FRANCI	NACIONAL	110.000	1.650.000	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
9	Zapaton de seguridad	21	UNIDAD	UNIDAD	FUJIWARA	BRASIL	195.000	4.095.000	FUJIWARA	NACIONAL	144.400	3.032.400
PRECIO TOTAL							TOTAL	18.403.000			TOTAL	3.032.400
								18.403.000				3.032.400

  
BETTINA MARIA ALEJANDRA VERA RIVEROS  
Cap JM - Asesor Jurídico CE

  
FRANCISCO ALEJANDRO CACERES BENITEZ  
Tte Int – Secretario del CE

  
LUCAS NICOLAS BAREIRO VERA  
Tte 1º MB – Miembro del CE

  
RICHARD ANTONIO LEDESMA JIMENEZ  
SO MB – Miembro del CE

  
NERY HERNAN DIAZ LOPEZ  
CNEL DCEM – Presidente del CE